Página 310   Terça-Feira, 11 de Junho de 2019 Nº 27522
OS INTERESSADOS A CONCORREREM A PRESIDENCIA PROCURAR
MAIORES INFORMAÇÕES. CITO A RUA CARLOS CASTILHO BAIRRO
COSTA VERDE, 9909.1708/99284-9812 E 99268-6036 HORARIO DE
TRABALHO DE SEGUNDA A SEXTA DAS 07:30h00min HORAS AS
11h00min.
VARZEA GRANDE, MT 06 DE JUNHO DE 2019.

CLAIDO CELESTINO BATISTA. (FERRINHO)
PRESIDENTE DA UNIVAB GESTÃO 2019-2023

ERNI JOAQUIM PEREIRA
SECRETÁRIO GERAL DA UNIVAB

RELAÇÃO DOS BAIRROS QUE TERÃO ELEIÇÃO EM JULHO

<END:1093508:310>

<BEGIN:1093514:310>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Presidente da Associação Mato-Grossense dos Engenheiros Florestais
- AMEF, com base nas normas estatutárias e na legislação vigente
CONVOCA a todos os Associados para a Assembleia Geral Extraordinária/
Ordinária, a realizar-se na Sala de reunião do CREA-MT, endereço: Av.
Historiador Rubens de Mendonça, 491, Bairro Araés, Cuiabá-MT, em 18 de

a) Apreciação e aprovação
das contas do Exercício anterior (2018), b) Assuntos Gerais.

Engº. Florestal Benedito Carlos de Almeida
Presidente da AMEF

<END:1093514:310>

<BEGIN:1092618:310>

HOTÉIS GLOBAL S.A. -EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL
CNPJ/MF: N° 03.150.745/0001-25 NIRE: 51.300.004.04-6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ficam os acionistas da Hotéis Global S/A - Em recuperação judicial,
convocados para a Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária
que será realizada no dia 17 de junho de 2019, às 10:00 horas em
primeira convocação ou às 10:30 horas em segunda convocação
excepcionalmente, na sede da Companhia, localizada na Cidade de
Cuiabá, Estado do Mato Grosso, na Rua  das Orquídeas, n° 98, Bosque
da Saúde, CEP: 78050-010, para tratarem da seguinte ordem do dia:
(a) tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar as

(b) deliberar acerca
de outros assuntos de interesse da Companhia. A documentação relativa as
Demonstrações Financeiras encontram-se a disposição dos Acionistas na

de Borges Garcia-Presidente.
<END:1092618:310>

<BEGIN:1093248:310>

HIDROELÉTRICA SANTO ANTÔNIO I LTDA - inscrita no CNPJ:

Estado de Meio Ambiente - MT (SEMA - MT), o pedido de Aumento de
Potência de 3,0 MW para 3,8 MW da Central Geradora Hidroelétrica - CGH
Santo Antônio I, localizada no município de Diamantino - MT.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1093248:310>

<BEGIN:1093304:310>

Nome Empresarial - KMK COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA Nome Fantasia
- POSTO DE MOLAS NOMA, CNPJ - 04.253.717/0001-04, torna público

Turismo, Indústria, Comércio, oLicenciamento Ambiental  - Licença Prévia
(LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO), para a

automotores, localizada no município de Aripuanã /MT.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1093304:310>

<BEGIN:1093358:310>

Valdemar Elpidio Pacheco, CPF: 180.140.808-97 torna público que
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMADES a Licença
Ambiental - Modalidade das Licenças: Previa, de Instalação e de Operação
para atividade
localizada na Av. Presidente  Marques  825, Bairro - Quilombo, Cuiabá
-MT.
<END:1093358:310>

<BEGIN:1093359:310>

A empresa LA VET DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINARIOS
EIRELI  com CNPJ N° 31.391.052/0001-60, torna público que requereu

sustentável SEMMADRS de Várzea Grande, a Licença Prévia (LP), Licença
de Instalação (LI) e Licença de Operação, Para serviços de 46.23-1-09 -
Comércio atacadista de alimentos para animais, 46.44-3-02 - Comércio
atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinário, 46.83-4-00
- Comércio atacadista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes
e corretivos do solo,  Localizado R PEDRO JOSE FERREIRA (LOT S
JORGE) n.º 7 BAIRRO: IKARAY VÁRZEA GRANDE/MT CEP: 78130-740
<END:1093359:310>

<BEGIN:1093365:310>

L.F. LOTEADORA E INCORPORADORA LTDA, estabelecida na Rua
das Macieiras, nº 1066, Jardim Maringá, Sinop/MT, inscrita no CNPJ nº

de Meio Ambiente de Mato Grosso/MT, a Licença Prévia - LP e a Licença de
Instalação - LI para a Implantação do Loteamento denominado de JARDIM
VILA BELLA, localizado Rua Colonizador Ênio Pipino, Lote nº 517/B, Bairro
de Chácaras Sinop, no munícipio de Sinop/MT Não foi determinado EIA/
RIMA. Maria Fernanda - Soluções Ambientais - (66)99626-3037.

ROCKENBACH INDUSTRIA DE FERRAMENTAS EIRELI - CNPJ
16.671.582/0001-78, instalada na Avenida dos Tarumãs, nº 144, Setor
Industrial Sul, Sinop-MT, torna público que requereu a SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
DE SINOP, a Licença Prévia, Licença de Instalação e Licença de Operação,
para atividade de Fabricação de Ferramentas e Manutenção e reparação de

anteriormente. Engenheira Agrícola e Ambiental Catiane Alcantara Tiesen.
Fone: (066) 99989-3784.

VALDIR DAROIT, CPF 332.784.079-20, torna público que requereu
à SEMA - Secretaria de Estado do Meio Ambiente, Renovação de LO -
Licença de Operação, para atividade Secagem e Armazenamento de
Grãos, localizada na Fazenda Progresso, município de Ipiranga do Norte/
MT. Não foi determinado EIA/RIMA.

M.M. MORITA, CNPJ 30.254.658/0001-90, torna público que requereu a
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DE SINOP, a Licença Prévia e Licença de Instalação, para
atividade de Condomínio Horizontal, na Rua Nilso Basso, Quadra 06, Lote

Catiane Alcantara Tiesen. Fone: (066) 99989-3784.

J. BONETTI DESENTUPIDORA - ME CNPJ n° 11.171.780.0001/59 torna
público que requereu Comissão de Municipalização de Licenciamento
Ambiental Colíder - MT, a Renovação da Licença de Operação da
empresa denominada, AUTO FOSSA NORTÃO, Localizada na AVENIDA
TRANCREDO NEVES Nº 183 A, no Município de Colíder - MT.

BRASTELHA INDUSTRIAL LTDA (FILIAL), CNPJ 06.092.671/0002-97,

razão social, pois anteriormente atuava neste endereço a matriz sob CNPJ

construção em geral, localizada na Rua Alexandria, N 125, São Cristóvão,
Município de Sorriso/MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS
3544-0266)

BRASTELHA INDUSTRIAL LTDA, CNPJ 06.092.671/0001-06, torna público

anteriormente / Comércio atacadista de materiais de construção em geral

ANVR Anel Viario, N 2764, Expansão Urbana, Município de Sorriso/MT, não
foi determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266).

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1093365:310>

<BEGIN:1093366:310>

M. M. FREITAS & CIA LTDA (05.781.579/0001-90), torna público que
requereu à SEMA/MT a Renovação da LO, para a atividade de serraria/
desdobramento e picador de madeiras que estará sendo desenvolvida em
Nova Maringá - MT. Não foi determinado EIA.
<END:1093366:310>